平成22年10月12日

各　　　位

　　　　　　上場会社名 株式会社ユアテック

　　　　　　代　表　者 取締役社長　　 　大山　正征

　　　　　　（コード番号 1934）

　　　　　　問合せ先責任者 執行役員経理部長 佐藤　規夫

　　　　　　（Ｔ Ｅ Ｌ 022 - 296 - 2111）

　　最近の業績動向を踏まえ、平成22年7月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

　のでお知らせいたします。

１．平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 67,000 △ 1,200 △ 900 △ 800 △ 10.04

今回発表予想(Ｂ) 63,100 △ 1,630 △ 1,390 △ 1,350 △ 16.95

増減額(Ｂ－Ａ) △ 3,900 △ 430 △ 490 △ 550 －

増減率（％） △ 5.8 － － － －

業績予想の修正に関するお知らせ

記

増減率（％） △ 5.8 － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
  (平成22年3月期第2四半期)

65,520 △ 1,597 △ 1,195 △ 851 △ 10.69

２．平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 162,000 1,500 2,200 800 10.04

今回発表予想(Ｂ) 162,000 1,500 2,000 100 1.26

増減額(Ｂ－Ａ) － － △ 200 △ 700 －

増減率（％） － － △ 9.1 △ 87.5 －

（ご参考）前期実績
  (平成22年3月期)

154,459 1,766 2,496 567 7.13

３．修正の理由

　　　　第２四半期（累計）の業績につきましては、一般民間工事の進捗状況が想定を下回ったこと

　　　などにより、売上高、営業利益とも前回発表予想値を下回る見込みであります。

　　　　加えて、外国為替市場による円高の影響に伴い、為替差損を営業外費用に計上したことや、

　　　当社の保有する固定資産の減損損失を特別損失に計上したことから、経常利益、四半期純利益

　　　とも前回発表予想値を下回る見込みであります。

　　　　通期業績につきましては、売上高および営業利益は前回発表予想値と同額を見込んでおりま

　　　すが、経常利益、当期純利益につきましては、上記理由により前回発表予想値を下回る見込み

　　　であります。

　　　　なお、連結業績予想につきましては、まとまり次第お知らせいたします。

　　※　上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な

　　　要因により異なる結果となることがあります。　　　要因により異なる結果となることがあります。

　　　　　 以　　上